Umdamisstjorn 2020-2021
District Officers 2020 — 2021

Framkvaeemdarad

Umdamisstjori
Governor
Petur Olivar i Hoyvik

Kiwanisklibbnum Eysturoy
Netfang: umdaemisstjori@Kkiwanis.is

peturolivar@Kkiwanis.is
Maki: Lis L. Davidsen

Kjérumdamisstjori
Governor-elect

Pétur Jokull Hakonarson

Kiwaniskliubbnum Mosfell
Netfang: peturjokull@kiwanis.is
Maki: Perla Maria Jonsdottir



mailto:umdaemisstjori@kiwanis.is
mailto:pohoyvik@olivant.fo
mailto:peturolivar@kiwanis.is
mailto:peturjokull@kiwanis.is
mailto:peturolivar@kiwanis.is

Verdandi Kjérumdamisstjori
Vice Governor Elect

Jéhanna Maria Einarsdottir

Kiwanisklibbnum Varda
Netfang: johanna@kiwanis.is

Frafarandi umdamisstjori
Immediate Past Governor

Toémas Sveinsson
Kiwanisklubbnum Helgafelli
Netfang: tomas(@kiwanis.is
Maki: Asta Kr. Reynisdottir



mailto:johanna@kiwanis.is
mailto:kjorumdaemisstjori@kiwanis.is
mailto:tomas@kiwanis.is

Umdeaemisritari
District Secretary

Emelia Dora Gudbjartsdottir

Kiwaniskldbburinn Sélborg

Netfang: umdaemisritari@kiwanis.is
dora@kiwanis.is

Maki: Birgir Vidarsson



mailto:aegissvaedi@kiwanis.is
mailto:umdaemisritari@kiwanis.is
mailto:seinars@kiwanis.is
mailto:dora@kiwanis.is

Umdamisféhirdir
District Treasurer

Svavar Svavarsson
Kiwanisklubburinn Hraunborg
Netfang: umdaemisfehirdir@kiwanis.is



mailto:erlendurritari@kiwanis.is
mailto:umdaemisfehirdir@kiwanis.is

Svaedisstjorar
District Officers 2019 - 2020

Sveedisstjori Freyjusvadis
K3901
Lt. Governor Freyju- Division 1

Konny Hjaltadottir

Kiwanisklubburinn Dyngja

Netfang: freyjusvaedi@kiwanis.is
konny@kiwanis.is

Maki: Oskar Gudjonsson



mailto:freyjusvaedi@kiwanis.is
mailto:sello30@kiwanis.is
mailto:konny@kiwanis.is

Sveaedisstjori Fereyjasvadis
K3902
Lt. Governor Faore Islands-Division 2

Bente Kjer

Kiwanisklibburinn Résan

Netfang: faereyjasvaedi@kiwanis.is
bente@kiwanis.fo

Maki: John Kjeer



mailto:faereyjasvaedi@kiwanis.is
mailto:niels@kiwanis.is

Sveedisstjori Sogusvaedis K3903
Lt Govenor Saga-Division 3

Hrafn Sveinbjérnsson
Kiwanisklubburinn Burfell
Netfang: sogusvaedi@kiwanis.is

hrafn@Kkiwanis.is
Maki: Elin Eltonsdéttir



mailto:sogusvaedi@kiwanis.is
mailto:%20%20hrafn@kiwanis.is
mailto:oli@kiwanis.is

Svaedisstjori Odinssvaedi K3904
Lt. Governor Odinn -Division4

Sigurlaug Vordis Eysteinsdottir

Kiwaniskldbburinn Freyja

Netfang: odinssvaedi@kiwanis.is
vordis@Kiwanis.is

Maki: Sigfus Arnar Benediktsson



mailto:odinssvaedi@kiwanis.is
mailto:%20%20%20%20%20vordis@kiwanis.is
mailto:johannes@kiwanis.is

Sveedisstjori Agissvaedis K3905
Lt. Governor Agir-Division 5

Steingrimur Hauksson
Kiwanisklibburinn Eldey
Netfang: aegissvaedi@kiwanis.is

steingrimur@Xkiwanis.is
Maki: Maggy Ddgg



mailto:aegissvaedi@kiwanis.is
mailto:%20steingrimur@kiwanis.is
mailto:nonnigull@kiwanis.is




